
 
Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 

91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12, 152/14 i 81/15-pročišćeni tekst), članka 22.st.6. Odluke o komunalnom redu 

(Službene novine Grada Pule br. 17/14 i 03/15) i čl. 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 
novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 17. 

listopada 2016. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o ovlaštenju za plakatiranje 

 

 

I 

 

Postavljanje plakata reklamnog sadržaja na vlastitim slobodnostojećim i zidnim 
panoima za razdoblje 2016. i 2017. godine utvrđuje se ovlaštenicima kako slijedi: 

 

 

1. EUROPLAKAT d.o.o. Zagreb 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 8 A Vodnjanska cesta 1 

2.  10 A Vodnjanska cesta 1 

3.  11  A Vodnjanska cesta 1 

4.  17  A Industrijska ulica 1 

5.  18  A Industrijska ulica 1 

6.  19 A Industrijska ulica 1 

7.  27 A Industrijska ulica 1 

8.  29 A Industrijska ulica 1 

9.  32 A Industrijska ulica 1 

10.  69 
A 

Prekomorskih 

brigada 
1 

11.  98 
A 

Prekomorskih 

brigada 
1 

12.  99 
A 

Prekomorskih 

brigada 
1 

13.  101 
A 

Prekomorskih 

brigada 
1 

14.  107 A Verudela 1 

15.  108 A Verudela 1 

16.  111 A Verudela 1 

17.  149 
A 

Dubrovačke 
bratovštine 

1 

18.  164 A Tršćanska 1 

19.  187 A Santoriova 1 

20.  208 
A 

Prekomorskih 

brigada 
1 

 



 
2. EURO MAX. CROATIA d.o.o. Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 59 A Valturska ulica 1 

2. 60 A Valturska ulica 1 

3. 73  A Rimske centurijacije 1 

4. 82 A Medulinska cesta 1 

5. 83 A Medulinska cesta 1 

6. 94 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

7. 95 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

8. 109 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

9. 116 A Ulica Veruda 1 

10. 190 A Zagrebačka  1 

11. 192 A Zagrebačka 1 

12. 189 A Zagrebačka 1 

13. 209 
A 

Ulica Marsovog 

polja  

14. 212 A Jurja Žakna 1 

15. 222 A Ulica Veruda 1 

16. 221 A Ulica Veruda 1 

17. 220 A Ulica Veruda 1 

18. 218 A Ulica Velog Jože 1 

19. 223 A Krležina ulica 1 

20. 224 A Voltićeva ulica 1 

21. 225 A Palisina ulica 1 

22. 213 A Santoriova 1 

23. 214 A Santoriova 1 

24. 215 A Marulićeva  1 

25. 229 A Mutilska 1 

26. 230 A Nazorova 1 

27. 58 A Valturska 1 

 

 

3. FABRIKA d.o.o. Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BRO

J 

PAN

OA 

1.  15 A Industrijska ulica 1 

2.  239 A Industrijska ulica 1 

3.  241 A Rotor Šijana 1 

4.  52 A Rotor Šijana 1 

5.  53 A Šijanska cesta 1 



 
6.  44 A Šijanska cesta 1 

7.  54  A Šijanska cesta 1 

8. 51 A Šijanska cesta 1 

9. 78  A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

10. 170 A 
Trg I istarske 

brigade 
1 

11. 142  A Flaciusova ulica 1 

12. 123  A Negrijeva 5 1 

13. 143  A Flaciusova ulica 1 

14. 144  A Flaciusova ulica 1 

15. 145  A Flaciusova ulica 1 

16. 146  A Flaciusova ulica 1 

17 55 A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

18. 137  A Arsenalska 2 

19. 43 A Rotor Šijana 1 

20. 45 A Rotor Šijana 1 

21. 240  A Rotor Šijana 2 

 

 

4. OUTDOOR AKZENT d.o.o. Zagreb 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 96  
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

2. 93  
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

3. 79  
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

4. 74 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

5. 5  A Vodnjanska ulica 1 

6. 3  A Vodnjanska ulica 1 

7. 2 A Vodnjanska ulica 1 

8. 129  A Marulićeva ulica 1 

9. 126  A Radićeva ulica 1 

10. 173 A Koparska 1 

 

 

5. ” METROPOLIS MEDIA ” Zagreb 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 14 B Partizanski put 1 

2. 23 A Industrijska ulica 1 

3. 24 A Industrijska ulica 1 



 
4. 28 A Industrijska ulica 1 

5. 30 A Industrijska ulica 1 

6. 62 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

7. 63 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

8. 64 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

9. 70 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

10. 71 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

11. 72 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

12. 105 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

13. 112 A Ulica Veruda 1 

14. 176  A Koparska ulica 1 

15. 180 A Kukuljevićeva ulica 1 

 

 

6. P.I.O. d.o.o.  ” Zagreb 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1.  133 A Marulićeva ulica 2 

2.  110 A Ulica Veruda 1 

 

 

7. CROATIA PLAKAT   

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1.  157  A Ulica 119 brigade 1 

2.  158  A Ulica 119 brigade 1 

                                                                    

                

8.  IN MEDIAS RES d.o.o.    Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1.  106  A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

2. 102  A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

3. 97 A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

4. 89 A Prekomorskih 1 



 
brigada 

5. 75  A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

6. 66  A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

7. 34 A Industrijska ulica 1 

8. 25  A Industrijska ulica 1 

9. 22 A Industrijska ulica 1 

10. 21 A Industrijska ulica 1 

11. 151 A Ulica 119. Brigade 1 

12. 165 A Tršćanska ulica 1 

13. 4 A Vodnjanska ulica 1 

14. 68 A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

15. 188 A Santoriova 1 

16. 127 A Radićeva 44 1 

17. 134 A Marulićeva 1 

18. 144 A Flaciusova 1 

19. 141 A Flaciusova 1 

20. 143 A Flaciusova 3 

21. 199 A Veronska 1 

22. 193 A Zagrebačka 15 1 

23. 183 A Rakovčeva  

24. 191 A Bartolomeo de Vitrei 3 

25. 135 A Marulićeva ulica 3 

26. 100 A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

27. 92 A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

28. 90 A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

29. 81 A Mutilska ulica 1 

30. 76 A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

31. 77 A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

32. 186 A Santoriova ulica 1 

33. 65 A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

34. 12 A Vodnjanska cesta 1 

35. 91 A 
Prekomorskih 

brigada 
1 

36. 139 A Flaciusova ulica 1 

37. 138 A Flaciusova ulica 1 

38. 128 A Kranjčevićeva ulica 1 

39. 171 A 43. Istarske divizije 1 

40. 174 A 43. Istarske divizije 1 

41. 203 A Mletačka 1 

42. 230 A Nazorova 1 



 
             

9.”CORRALIUM d.o.o.  ” Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 197 C Flanatička ulica 1 

 

 

10.”D.E.M.  ”d.o.o. Pula  
 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 86 A 
Ulica Prekomorskih 

brigada 
1 

2. 87 A 
Ulica Prekomorskih 

brigada 
1 

3. 88 A 
Ulica Prekomorskih 

brigada 
1 

 

 

11. “ GLAS ISTRE NOVINE d.o.o. “ Pula  
 

 

                        

                                              

12. “ PULJANKA d.d.  ANDRE d.d.”  Pula                                               
           

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 9  C B.Leonardelli  1 

2. 178  A Koparska ul.  2 

3. 114 C Tomasinijeva ulica 2 

4. 195 C Giardini 12 2 

 

13. ANIĆ HOLDING d.o.o. Zagreb 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 159  A1 119. brigade 1 

2. 210  B Vodnjanska ulica 2 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 
226 A1 

Smareglina – Trg 

Republike 1 

2. 
227 A1 

Smareglina – Trg 

Republike 1 

3. 
228 A1 

Smareglina – Trg 

Republike 1 



 
 

14. ŠESTAR d.o.o. 
 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 6 A  Vodnjanska ulica 1 

 

 

15. ASPECTUS d.o.o. 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 169 
C 

Smareglina – 

Dalmatinova ulica 1 

 

 

16. PULAPROMET d.o.o.  Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 170 A 
Trg I Istarske 

brigade  
5 

 

 

17. SUPERCOLOR d.o.o.  Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 231 A Tršćanska ulica 1 

 

 

18. DE CONTE d.o.o.  Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 232 A Divkovićeva ulica 1 

 

 

19. SPORTSKI CENTAR TIVOLI d.o.o.  Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 233 A Partizanski put 1 

 

 

 



 
20. DRAGAN KAPELOTO, vlasnik obrta Đino, Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 238 A Istarskog razvoda  1 

 

 

21. TRP d.o.o., Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 235 A Amfiteatarska  1 

 

 

22. PERO TADIĆ, vlasnik obrta Jupiter, Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 234 A Marsovog polja  1 

     

 

 

23. TOMIČIĆ KRISTINA I BOŽIČKOVIĆ SINIŠA,  
 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 117 B  1 

     

 

24. MODING JUNIOR d.o.o., Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 
48 

 
A Šijanska cesta 1 

     

 

25. RENT A GO  KART DENY d.o.o., Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 49 B Šijanska cesta 1 

     

 

 
 



 
26. AQUARIUM PULA d.o.o., Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 104 A 
Prekomorskih 

brigada  
1 

     

 

27. SIGURNOST BOLJUN I DR. j.t.d. Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 216 
A 

Prekomorskih 

brigada 1 

2. 121  A Medulinska cesta 1 

 

28. AQUA PARK d.o.o., Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 120 B Put od Fortica  1 

     

 

29. NAMJEŠTAJ MIMA d.o.o. Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 50 A Šijanska cesta 1 

2. 46  A Ulica Valica 1 

3. 47 A Ulica Valica 1 

 

30. LINARDON JADRANKA, Pula 

 

REDNI 

BROJ 

BROJ 

LOKACIJE 
TIP PANOA ADRESA 

BROJ 

PANOA 

1. 58 A 43. Istarske divizije 1 

     

 

 

II 

 

         Naknada za uporabu javnih površina utvrđena je člankom 25. Odluke o gradskim 

porezima Grada Pule, (Službene novine Grada Pule br. 11/13, 11/15 i 6/16), a naplaćuje se za 
lokacije koje se nalaze na nekretninama u vlasništvu Grada Pule. 
 

 

 



 
 

III 

 

         Utvrđuje se obveza ovlaštenicima iz točke I ovog Zaključka za ishodovanje Rješenja za 
postavu panoa sukladno odredbama čl. 22. Odluke o komunalnom redu. 

         Rješenjem iz prethodnog stavka ove točke utvrditi će se rok, naknada za korištenje 
javne površine, te ostali uvjeti postave panoa sukladno odredbama Plana i rasporeda lokacija 
za postavu panoa za reklamno plakatiranje na području Grada Pule (Službene novine Grada 
Pule br. 01/10, 4/10, 12/10, 15/11, 9/12, 4/13, 1013, 1/14 i 5/16).      

 

 

IV 

 

Ovlašćuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu za 
provođenje ovog Zaključka. 

 

 

V 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

Klasa: 363-05/16-03/15 

Urbroj:2168/01-03-06-00-0247-16-3 

Pula, 17. listopada 2016.  

 

 

 

                             GRADONAČELNIK 

                                       Boris Miletić 

 
 

 

 



Obrazloženje 
 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 
 Člankom 22. Odluke o komunalnom redu (Službene novine Grada Pule br. 17/14 i 
03/15), utvrñeno je da se oprema za plakatiranje postavlja na mjestima utvrñenim Planom za 
tu svrhu i na način kako je to utvrñeno Odlukom Gradonačelnika kojom se odreñuju uvjeti i 
ostali elementi postave opreme za plakatiranje, a sve temeljem odobrenja nadležnog gradskog 
upravnog tijela za poslove upravljanja imovinom. 
 Planom i rasporedom lokacija za postavu panoa za reklamno plakatiranje na području 
Grada Pule (Službene novine br. 01/10, 4/10, 12/10, 09/12, 04/13, 10/13, 1/14 i 05/16) 
Gradonačelnik Grada Pule utvrdio je lokacije (plakatna mjesta), te opće uvjete postavljanja i 
oblikovanja panoa za reklamno plakatiranje. 
 
OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREðUJU AKTOM: 
            Točkom 4. spomenutog Plana utvrñeno je da se panoi mogu postaviti na lokacije 
predviñene Planom po ishodovanju odobrenja sukladno odredbama Odluke o komunalnom 
redu (Rješenje nadležnog upravnog tijela), a kao prethodno pitanje potrebno je utvrditi 
ovlaštenike za lokacije definirane Planom. 

Rješenjem iz prethodnog stavka definirati će se rok, naknada za korištenje javne 
površine, te ostali uvjeti postave panoa sukladno odredbama Plana i rasporeda lokacija za 
postavu panoa za reklamno plakatiranje na području Grada Pule.  
 Visina naknade za uporabu javnih površina u svrhu postave panoa radi reklamnog 
plakatiranja utvrñena je člankom 25. Odluke o gradskim porezima Grada Pule (“Službene 
novine Grada Pule“ br. 11/13, 11/15 i 6/16) i naplaćuje se za lokacije panoa koje se nalaze na 
nekretninama u vlasništvu Grada Pule. 
  
PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM: 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka o ovlaštenju za 
plakatiranje. 

 
PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVED BU AKTA: 
 Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
Pripremio: 
Milan Korica  
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
  Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 

 
 


